
△ 2,391.7

合 計

東 京 3,097.7 4,417.7 7,515.4 4,923.3 4,983.8 9,907.1 △ 1,825.6 △ 566.1

合 計 入 荷 出 荷 合 計 入 荷 出 荷

３．貨物取扱量 （単位：kｇ）

令和3年 1月 令和2年 1月 前 年 と の 比 較

入 荷 出 荷

2 1.6% 10,792 53.5% △ 9,740 9.7%全 便 合 計 56 38 18 32.1% 1,052 21.8% 124 122

0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

0.0%

チャーター便計 0 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0

0 0 0.0% 0 0.0% 0

- -

国 内
チャーター便

0 0 0 0.0% 0 0.0% 0

- - - - - -

53.5% △ 9,740 9.7%

国 際
チャーター便

- - - - - -

21.8% 124 122 2 1.6% 10,792

10,792 53.5% △ 9,740 9.7%

定 期 便 計 56 38 18 32.1% 1,052

1,052 21.8% 124 122 2 1.6%

欠航率 予 定 実 績 欠航 欠航率

東 京 56 38 18 32.1%

利用者数

対前年比
運 航 回 数

利用者数 搭乗率
運 航 回 数

利 用 者 数 搭 乗 率
予 定 実 績 欠航

△ 9,740 9.7%

２．利用者数（累計） （単位：便、人）

令和3年1月～ 1月 令和2年1月～ 1月
利用者数
増 減

124 122 2 1.6% 10,792 53.5%

0 0.0%

全 便 合 計 56 38 18 32.1% 1,052 21.8%

0 0 0 0.0% 0 0.0%

0.0% 0 0.0%

チャーター便計 0 0 0 0.0% 0 0.0%

0.0% 0 0 0 0.0% 0
国 内

チャーター便
0 0 0 0.0% 0

- - - - - -

9.7%

国 際
チャーター便

- - - - - - - -

122 2 1.6% 10,792 53.5% △ 9,740

△ 9,740 9.7%

定 期 便 計 56 38 18 32.1% 1,052 21.8% 124

124 122 2 1.6% 10,792 53.5%

実 績 欠航 欠航率

東 京 56 38 18 32.1% 1,052 21.8%

利用者数 搭乗率
運 航 回 数

利 用 者 数 搭 乗 率
予 定 実 績 欠航 欠航率 予 定

令和3年 1月 令和2年 1月
利用者数
増 減

利用者数
対 前 年
同 月 比

運 航 回 数

令和3年 1月 大館能代空港利用状況

１．利用者数（月計） （単位：便、人）

10,792 

9,269 

5,854 

848 
549 

1,574 

2,603 

2,889 2,912 
3,835 

3,423 
2,649 

1,052 

0

5,000
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15,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

（人） 月別利用者数の推移（全路線合計）

利用者数 R2 利用者数 R3


